
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

06 сентября 2022 года № 9/3 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Южнопортовый от 17 октября 2017 года 

№11/7 

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2019 года № 48-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном 

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного 

страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 

депутатов муниципального округа Южнопортовый решил: 

 

1.  Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый от  17 октября 2017 года № 11/7 «Об утверждении Положения о 

конкурсе на замещение должности муниципальной службы в аппарате Совета 

депутатов муниципального округа Южнопортовый», изложив подпункт 8  пункта 

4.3 приложения  1 в новой редакции:  «8) документ, подтверждающий 

регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый 

Пчелинцеву О.В. 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый          О.В. Пчелинцева 

 

 

 

 
 
 
 

 


